

به نام خدا

۱۳۸۰ / ۱۱ / ۱۱

جناب آقای انصاری راد،

ریاست محترم کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی

با سلام

عطف به دستگیری های جمعی از شخصیت های شناخته شده ملی - مذهبی، موارد زیر جهت اطلاع و پیگیری جناب عالی به استحضار می رسد:

- ۱- در مورد وضع عمومی بازداشت شدگان موارد زیر قابل ذکر است:
الف) آقای مهندس عزت الله سجابی از تاریخ ۱۳۷۹/۹/۲۸ بیش از ۳ ماه است که در سلول انفرادی به سر می برند و از وضع روحی و جسمی نامناسبی نیز برخوردار شده اند.
ب) آقای هدی صابر از تاریخ ۱۳۷۹/۱۱/۹ بیش از ۲ ماه است که در سلول انفرادی به سر برده، تنها ۱ مورد ملاقات داشته اند که ۲ بار هم در این مدت به علت تپش قلبی و فشارهای ناشی از بازجویی ها به بیمارستان منتقل شده اند.
ج) آقای رضا علیجانی از تاریخ ۱۳۷۹/۱۲/۶ بیش از ۱ ماه است که در سلول انفرادی به سر برده اند و تا به حال هیچ گونه ملاقاتی نداشته، تنها ۱ مورد تماس تلفنی داشته اند.
د) از ۱۲ نفر بازداشت شدگان در تاریخ ۱۳۷۹/۱۲/۲۱ که همگی در سلول انفرادی به سر می برند، تاکنون آقای محمد بسته نگار هیچ تماسی با منزل نداشته اند.

۲- گرچه هیچ کدام از مراجع دادگاه انقلاب و سازمان زندان ها، علی رقم تماسهای مکرر خانواده ها، در مورد محل بازداشت افراد فوق الذکر پاسخگو نیستند، ولی شواهدی حاکی است که آن ها در بازداشتگاهی نظامی قرار دارند که با توجه به این که اشخاص مذکور نظامی نیستند، غیرقانونی، عجیب و قابل سؤال به نظر می رسد.

۳- قاضی پرونده بارها اعتراف کرده است که تا ساعت ۳ و ۴ بامداد مشغول بازجویی این افراد بوده است که این مورد نیز آشکارا خلاف نص صریح قانون می باشد.

۴- پیشاپیش عنوان کرده اند که دادگاه غیر علنی بوده و وکیل هم نمی تواند با متهمین ارتباطی داشته باشد و دسترسی وکیل به پرونده هم منوط به اجازه قاضی است.

۵- بر خورد های خارج از ادب و فحاشیها و تهدید خانواده ها به ضرب و شتم و بازداشت، در صحن دادگاه انقلاب، نیز خود مسئله ایست که در جای خود در خور تامل و پیگیری است.

جناب آقای انصاری، رادمردی و جوانمردی حکم می کند که در منصب ریاست کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی از حقوق از دست رفته ما شهروندان جمهوری اسلامی ایران که در بالا شرح داده شد و در نامه های سرگشاده به ریاست قوه قضائیه عنوان شده است پاسداری و حمایت کنید. امید که استفاده ابزاری قانون علیه شهروندان، جای خود را به استفاده قانون در خدمت شهروندان دهد.

خانواده های بازداشت شدگان ملی - مذهبی

بسته نگار، پدرام، پیمان، رجائی، رحمانی، رفیعی، رئیس طوسی، سحابی، صابر، علیجانی، عمرانی، کاظمیان، مدنی، محمدی اردهالی، ملکی، یوسفی اشکوری

کپی: نمایندگان محترم شهر تهران در مجلس شورای اسلامی